
                                                                    U C H W A Ł A  Nr  VII/28/11

                                                 Rady  Gminy   Szczytniki 
                                   z dnia  29  kwietnia 2011 r

w  sprawie :powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. Komunalizacji 

Na podstawie  art.18 ust.18pkt.15 ustawy z dnia 8 marca  1990r o samorządzie 

gminnym ( Dz.U.z 2001r nr.142 poz.1591 z pózn. zm.) w związku z art.17ust.1 i2 ustawy z dnia 10 maja 

1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.Nr. 32 poz.191 z póżn. zm.) uchwala się co nastepuje  :

                                                        § 1 
                            Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjna dla celów przeprowadzenia

komunalizacji  mienia w  składzie:

1. Agnieszka   Grabarek                       -   radca prawny

2. Małgorzata Bloch                             -   skarbnik  gminy

3. Grażyna      Sowa                             -    pracownik gminy

4. Danuta        Śniegula         -   pracownik gminy

5. Elżbieta      Biernat                           -   pracownik gminy

6. Alicja  Skrzybalska                          -    radny gminy

7. Piotr  Zimny          -   radny gminy    

                                 § 2
                          Do zadań Komisji o której mowa w § 1,należy w szczególności :

1/ sporządzanie spisów inwentaryzacyjnych mienia do komunalizacji,

2/ rozpatrywanie zastrzeżeń zgłoszonych do wyłożenia do publicznego wgladu spisów

    inwentaryzacyjnych

3/ występowanie do Wojewody Wielkopolskiego z wnioskiem o dokonanie komunalizacji

      mienia
            § 3

          Traci moc Uchwała Nr. XVII/82/08 Rady Gminy Szczytniki z dnia 7 marca 2008r w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

http://Dz.U.Nr/
http://art.17ust.1/
http://Dz.U.z/
http://ust.18pkt.15/

